
 

PODMÍNKY SOUTĚŽE 

Sbírej, setři a vyhraj - SportZoo Chance Liga 2024/25 Série 1 

Tyto podmínky upravují vztahy související se spotřebitelskou soutěží, na jejichž jedné straně stojí 

vyhlašovatel a organizátor soutěže, a to: 

společnost Sportzoo, s.r.o, IČO: 47442255 se sídlem Narcisová 46 82101 Bratislava, zapsaná v 

Obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sro, vložka č. 12. 92746/B; email: 
info@sportzoo.store; telefon: +421 948 12 66 55 

(dále také jen „organizátor“),  

a na jejichž druhé straně stojí účastník soutěže. 

1. Účelem těchto podmínek je úplná úprava podmínek a pravidel soutěže. Tyto podmínky jsou 

dokumentem, který závazně úplně a jasně upravuje pravidla a podmínky soutěže. K doplnění, změně či 

úpravě pravidel a podmínek může dojít jakoukoli vhodnou formou, zejména pak prostým oznámením 

zveřejněným organizátorem. 

 

I. SOUTĚŽ 

1. Soutěží se rozumí soutěž s názvem „Sbírej, setři a vyhraj” související s prodejem retail balíčků SportZoo 

Chance Liga 2024/25 Série 1 (dále také jen „soutěž“), přičemž princip soutěže je vysvětlen dále v těchto 

podmínkách. 

2. Soutěž spočívá v umístění stíracích karet do balíčků sběratelských karet SportZoo Chance Liga 2024/25 

Série 1, přičemž do každého Retail boxu bude umístěna právě jedna stírací karta, která může být výherní 

i nevýherní, což je na stírací kartě srozumitelně uvedeno. Výherní stírací karty jsou do balíčků vkládány 

náhodně. V případě, že kupující retail balíčku nalezne výherní stírací kartu, je oprávněn ji registrovat u 

organizátora prostřednictvím webové stránky uvedené na stírací kartě (dále také jen „registrace“), čímž 

se stane účastníkem soutěže.  

3. Stírací karty nejsou samostatným produktem a není tedy možno si je zakoupit samostatně, přičemž 

cena retail balíčků SportZoo Chance Liga 2024/25 Série 1 nebyla v souvislosti se soutěží a vložením 

stíracích karet nijak upravena (zejména nebyla zvýšena). 

4. Soutěž nepředstavuje hazardní hru. Hlavním obsahem retail balíčku jsou sběratelské karty, přičemž 

vložení stírací karty a možnost výhry je sekundární a doplňkový prvek.  

5. Účelem soutěže je reklama, podpora a propagace organizátora a jeho produktů.  

 

II. TRVÁNÍ SOUTĚŽE 

1. Soutěž bude probíhat od vydání retail balíčků SportZoo Chance Liga 2024/25 Série 1 do 15.1.2025. (dále 

jen „období trvání soutěže“).  

2. Soutěž probíhá na území České republiky. 

mailto:info@sportzoo.store


 

III. ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE 

1. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba, která zakoupí retailový balíček z kolekce SportZoo 

Chance Liga 2024/25 Série 1. 

2. Účastníkem soutěže se stává osoba, která nalezne v retailovém balíčku výherní stírací kartu a: 

a. výherní stírací kartu registruje na webové stránce uvedené na výherní stírací kartě, přičemž 

registrace zahrnuje:  

i. zadání výherního kódu z karty,  

ii. uvedení jména, příjmení, e-mailu, telefonního čísla a adresy výdejního místa společnosti 

Packeta nebo Zásilkovna pro potřeby doručení výhry, 

b. bude v rámci registrace souhlasit s těmito podmínkami soutěže, 

(dále jen „účastník soutěže“). 

3. V případě účastníků soutěže mladších 18 let účastník soutěže souhlasem s těmito podmínkami soutěže 

prohlašuje, že jejich zákonný zástupce s účastí v soutěži souhlasí. 

4. Z účasti v soutěži jsou vyloučeny osoby v pracovním, příbuzenském nebo jiném obdobném poměru ve 

vztahu k organizátorovi či k osobám personálně a majetkově s organizátorem spjatými včetně osob jim 

blízkých. 

5. Organizátor si vyhrazuje právo vyloučit účastníka soutěže, u kterého se projevují známky podvodného 

soutěžení, jednání v rozporu se smyslem soutěže, dobrými mravy či právními předpisy nebo je u něj 

jiné důvodné podezření ze zneužívání soutěže či obcházení těchto podmínek. Pokud vznikne podezření, 

že účastník soutěže porušil podmínky soutěže, může být ze soutěže vyloučen, a to i po dovršení termínu 

soutěže.  

6. Lze vyloučit i účastníka soutěže, který vyhrál. Pokud bude vyloučen účastník soutěže, který vyhrál, 

organizátor není povinen mu předat výhru. 

7. Falšování či padělání stíracích karet je zakázáno. 

  

IV. REGISTRACE 

1. Držitel výherní stírací karty může provést registraci nejpozději do 15. ledna 2025. Později nebude 

registrace možná, popřípadě nebude k pozdějším registracím přihlíženo. 

2. Registraci každé jednotlivé výherní stírací karty je potřeba provést zvlášť.  

3. Registrace musí být provedena dle pokynů uvedených na výherní kartě a dle pokynů uvedených na 

webové stránce, kde se bude držitel výherní stírací karty registrovat. 

4. Účastník soutěže bere na vědomí, že v rámci registrace je povinen poskytnout organizátorem 

vyžadované osobní údaje, a to za účelem doručení výhry. 

5. Účastník soutěže je při registraci povinen uvést pravdivé a správné údaje. 



6. Po registraci organizátor přiměřeně ověří, zda účastník soutěže splňuje podmínky soutěže a v kladném 

případě účastník soutěže vyrozumí formou e-mailu o tom, že se stává výhercem.   

 

V. VÝHRA A JEJÍ PŘEDÁNÍ 

1. Výherce vyhraje výhru, která je specifikována na výherní stírací kartě, přičemž v rámci soutěže jsou 

distribuovány stírací karty týkající se celkem 85 okamžitých výher:  

- 2x PlayStation 5 herní konzole od Smarty.cz  

- 1x DualSense herní konzole od Smarty.cz  

- 2x Hra EA Sports FC 25 na platformu dle výběru od Smarty.cz 3x Herní myš Genesis ZIRCON XIII 

od Smarty.cz  

- 2x Herní myš Genesis Zircon 660 od Smarty.cz  

- 3x Mechanická klávesnice Genesis THOR 303 TKL Outemu Red od Smarty.cz  

- 2x Bezdrátový herní ovladač pro PC Genesis Mangan 400 od Smarty.cz 8x VIP vstupenka na 20. 

kolo Chance Ligy od LFA  

- 8x VIP vstupenka na 21. kolo Chance Ligy od LFA 12x Předplatné Premium na 3 měsíce od O2 TV 

Sport 12x Předplatné Premium na 30 dní od O2 TV Sport  

- 10x Přenosný reproduktor JVC XS-E114 od značky JVC  

- 20x Sleva 20% na reproduktory - vybrané typy od značky JVC  

2. Výhry byly do soutěže poskytnuty partnery soutěže, mezi které patří Smarty.cz (IČO 24228991), JVC 

(IČO 27544001), O2 TV Sport (IČO 03998380) a LFA (IČO 72545607). Uvedení partneři odesílají výhry 

účastníkovi soutěže a za odeslání a doručení výhry odpovídají.  

3. Organizátor soutěže prohlašuje, že nenese odpovědnost za doručení výher, když tuto odpovědnost mají 

výhradně partneři soutěže. Výhry by měly být standardně doručeny do 30 dnů od ukončení soutěže, 

organizátor a ani jeho partneři nicméně nejsou vázáni žádnou lhůtou pro odeslání výhry.  

4. Výhra bude dodána zpravidla prostřednictvím organizátorem nebo jeho partnerem vybraným 

přepravcem na adresu, kterou účastník soutěže uvede v rámci registrace. Pokud to povaha výhry 

umožňuje, může být doručena elektronicky formou e-mailu. 

5. Pokud účastník soutěže výhru odmítne a/nebo zásilku obsahující výhru nepřevezme, a to ani v 

dodatečné odběrní lhůtě určené přepravcem, ztrácí nárok na výhru a výhra propadá ve prospěch 

organizátora, aniž by takovému účastníkovi soutěže vzniklo právo na jakoukoli kompenzaci ze strany 

organizátora soutěže.  

6. Na výhru nemá účastník soutěže právní nárok a nelze ji vymáhat soudní cestou.  

7. Účastník soutěže nemůže požadovat výhru ve vyšší hodnotě nebo ve větším množství. Účastník soutěže 

bere na vědomí, že výhru nelze vyměnit za jinou výhru ani požadovat vydání jiné výhry, než je výhra 

uvedená těchto podmínkách a současně na výherní stírací kartě. 



8. Organizátor je oprávněn kdykoli změnit seznam výher, a to i po registraci účastníka soutěže. V takovém 

případě poskytne účastníkovi soutěže výhru, která svojí hodnotou přibližně odpovídá výhře, kterou měl 

obdržet.  

9. Účastník soutěže bere na vědomí, že organizátor není povinen výhru poskytnout, a to zejména tehdy, 

pokud poskytnutí výhry není bez zavinění organizátora možné. 

 

VI. DALŠÍ USTANOVENÍ 

1. V případě důvodného podezření z podvodu, zneužití nebo chyby týkající se řádného uspořádání soutěže 

si organizátor soutěže vyhrazuje právo soutěž ukončit nebo pozastavit, změnit podmínky soutěže, 

prohlásit výhru účastníka soutěže za neplatnout a výhru neposkytnout nebo bez oznámení a jakékoli 

náhrady zablokovat účast v soutěži těm účastníkům soutěže, kteří se účastní soutěže v rozporu s 

dobrými mravy nebo v rozporu s těmito podmínkami nebo obecně závaznými právními předpisy.  

2. Organizátor soutěže neodpovídá za to, že výherce v rámci oznámení kontaktních údajů uvedl 

nesprávnou adresu, na kterou mu měla být zaslána výhra. Účastník soutěže v takovém případě nemá 

právo na náhradní doručení výhry. Organizátor soutěže neodpovídá ani za jiné důvody, pro které výherci 

nebyla výhra doručena, s výjimkou důvodů výlučně na straně organizátora soutěže.  

3. Organizátor soutěže nehradí účastníkům soutěže žádné náklady, které jim vzniknou v souvislosti s jejich 

účastí v soutěži.  

4. Registrací v souladu s těmito podmínkami účastník soutěže dává souhlas s pravidly této soutěže a s tím, 

že organizátor je oprávněn uveřejnit jména, podobiznu, resp. jiné svěřené informace o výhercích ve 

sdělovacích prostředcích, zejména na sociálních sítích a na svých webových stránkách, jakož i tyto 

použít pro reklamní a propagační účely vyhlašovatele soutěže, a to bez nároku účastníka soutěže na 

jakoukoli odměnu.  

5. Organizátor soutěže si vyhrazuje právo změnit podmínky soutěže kdykoli bez předchozího upozornění, 

přičemž uvedenou změnu podmínek, resp. pravidel zveřejní na webstránce www.sportzoo.cz.  

 

VII. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Účelem zpracování osobních údajů je správa závazkového vztahu mezi účastníkem soutěže a 

organizátorem v souladu s ustanoveními tohoto statutu. Organizátor bude získávat údaje přímo od 

účastníka soutěže. Organizátor archivuje a uchovává osobní údaje týkající se účastníka soutěže jen po 

lhůtu stanovenou platnými právními předpisy. Osobní údaje účastníka soutěže nebudou poskytnuty ani 

zpřístupněny třetí osobě kromě případů, kdy tuto povinnost ukládá zvláštní právní předpis. Poskytnuté 

osobní údaje organizátor nezveřejňuje. Přeshraniční přenos osobních údajů do třetích zemí 

nezaručujících přiměřenou úroveň ochrany osobních údajů organizátor nerealizuje. 

2. Dotčená osoba má zejména právo žádat od organizátora přístup k informacím o zpracování jeho 

osobních údajů, a to:  

a. seznam osobních údajů, které jsou předmětem zpracování, 

b. opravu nesprávných a doplnění neúplných osobních údajů, které jsou předmětem zpracování,  



c. vymazání osobních údajů, uplynul-li účel jejich zpracování, byl-li odvolán souhlas k jejich 

zpracování za předpokladu, že jsou údaje zpracovávány na základě souhlasu, jsou-li osobní údaje 

zpracovávány nezákonně, nebo vyžaduje-li to právní předpis,  

d. omezení zpracování osobních údajů,  

e. předání/přenosnost údajů, které poskytl účastník soutěže organizátorovi ve strukturovaném 

strojově čitelném formátu, které jsou zpracovávány automatizovaně a které jsou zároveň 

zpracovávány na základě smlouvy nebo souhlasu.  

3. Dotčená osoba má také právo:  

a.  namítat vůči zpracování osobních údajů, které organizátor zpracovává na právním základě 

ochrany oprávněných zájmů včetně profilování a přímého marketingu,  

a. odvolat udělený souhlas se zpracováním osobních údajů,  

b. podat stížnost Kontrolnímu úřadu, kterým je Úřad na ochranu osobních údajů ČR.  

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tyto podmínky soutěže jsou zveřejněny na webové stránce www.sportzoo.cz a uloženy u organizátora 

soutěže.  

2. Účastí v soutěži soutěžící vyjadřuje souhlas s těmito podmínkami a bez výhrad akceptuje, že soutěž a 

právní vztahy z ní vznikající se řídí českým právem. 

3. Pořadatel upozorňuje, že výhry v hodnotě přesahující 10.000,-Kč podléhají v České republice dani 

z příjmu, přičemž daňová povinnost vzniká výherci. 

 

 

V Bratislavě dne 18. 10. 2024 organizátor soutěže Sportzoo, s. r. o. 

 


